
2,813,457,786

5,323,331

1,073,260

817,755,605

11,220,295

14,043,465

134,113,837

564,158,226

101,760,789

132,724,924

122,252,134

150,280,136

41,137,834

150,672,358

109,570,329

59,389,362

101,976,711

217,474,897

21,553,030

56,977,263

1,089,828,535

4,689,436

1,072,339

769,699,976

10,464,763

7,806,387

96,159,954

11,326,114

74,250,276

7,007,180

19,567,744

96,315

1,025,665

6,539,324

48,333,570

4,715,920

133,551

87,871

10,422,690

16,429,460

1,232,407,328

95,419

921

47,736,213

755,532

5,763,300

37,737,954

551,082,383

24,252,626

125,549,685

96,944,789

118,043,314

39,288,061

101,120,690

58,602,179

              －

3,958,777

4,988,929

8,036,526

8,450,030

150,670,215

247,576

              －

291,813

              －

15,839

4,574

1,287,357

35,775

81,924

5,644,448

6,639,874

395,147

9,433,518

381,498

33,056

8,932,164

99,036,095

684,668

17,524,889

184,043,860

33,145

              －

21,773

              －

457,500

211,355

224,630

3,182,389

68,048

25,733

25,397,284

34,502

4,005,527

15,985

52,804,600

66,594,331

28,304,693

2,247,338

415,027

242,386

242,386

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

156,265,462

15,369

              －

5,830

              －

439

              －

237,742

39,723

18,087

69,420

103,349

394,459

29,573,299

2,237,097

1,835,786

22,357,888

85,057,309

161,808

14,157,857

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國114年 9月

10717-03-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國114年11月13日

編製機關

表 號

就業保險應計保險費—按類別及行業分

單位：元

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業總 計 公司、行號之員工 其他各業員工

行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


