

公開類
月報

每月終了45日內填報

編製機關	勞工保險局
表號	10717-03-02

### 就業保險應計保險費—按類別及行業分

中華民國114年 9月

單位：元

類別 行業別	總計	產業勞工及交通、 公用事業之員工	公司、行號之員工	新聞、文化、公益 及合作事業之員工	政府機關及公、 私立學校之員工	受僱從事漁業 生產之勞動者	其他各業員工
總計	2,813,457,786	1,089,828,535	1,232,407,328	150,670,215	184,043,860	242,386	156,265,462
農、林、漁、牧業	5,323,331	4,689,436	95,419	247,576	33,145	242,386	15,369
礦業及土石採取業	1,073,260	1,072,339	921	—	—	—	—
製造業	817,755,605	769,699,976	47,736,213	291,813	21,773	—	5,830
電力及燃氣供應業	11,220,295	10,464,763	755,532	—	—	—	—
用水供應及污染整治業	14,043,465	7,806,387	5,763,300	15,839	457,500	—	439
營建工程業	134,113,837	96,159,954	37,737,954	4,574	211,355	—	—
批發及零售業	564,158,226	11,326,114	551,082,383	1,287,357	224,630	—	237,742
運輸及倉儲業	101,760,789	74,250,276	24,252,626	35,775	3,182,389	—	39,723
住宿及餐飲業	132,724,924	7,007,180	125,549,685	81,924	68,048	—	18,087
出版影音及資訊通訊業	122,252,134	19,567,744	96,944,789	5,644,448	25,733	—	69,420
金融及保險業	150,280,136	96,315	118,043,314	6,639,874	25,397,284	—	103,349
不動產業	41,137,834	1,025,665	39,288,061	395,147	34,502	—	394,459
專業、科學及技術服務業	150,672,358	6,539,324	101,120,690	9,433,518	4,005,527	—	29,573,299
支援服務業	109,570,329	48,333,570	58,602,179	381,498	15,985	—	2,237,097
公共行政及國防；強制性 社會安全	59,389,362	4,715,920	—	33,056	52,804,600	—	1,835,786
教育業	101,976,711	133,551	3,958,777	8,932,164	66,594,331	—	22,357,888
醫療保健及社會工作服務業	217,474,897	87,871	4,988,929	99,036,095	28,304,693	—	85,057,309
藝術、娛樂及休閒服務業	21,553,030	10,422,690	8,036,526	684,668	2,247,338	—	161,808
其他服務業	56,977,263	16,429,460	8,450,030	17,524,889	415,027	—	14,157,857

填表

審核

業務主管人員  
主辦統計人員

機關首長

資料來源：本局納保組及保費組。

填表說明：本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

中華民國114年11月13日編製